Avancerad sokning

Avancerad sokning

Beteckning
KS/2019:519

KS/2020:365

KS/2020:496

KS/2020:483

KS/2020:453

KS/2020:318

KS/2019:237

KS/2020:410

KS/2020:79

KS/2020:63

KS/2020:79

KS/2020:542

KS/2020:424

KS/2020:410

KS/2020:410

KS/2020:452

KS/2019:237

KS/2020:79

Beskrivning
Anstéllningsavtal enhetschef
verksamhetsstdd och
informationshantering
Attestratt pa balanskonto

Avtal gallande finansiell
leasing

Beslut om
beldagenhetsadress enligt lag
om lagenhetsregister (SFS
2006:378) 10-118§
Delegation gallande fullmakt

Delegationsbeslut Ks
Del/2020 § 48
Delegationsbeslut Ks
Del/2020 § 63 - Tillagg till
tidigare 6verenskommelse
Delegationsbeslut Ks
Del/2020 § 68 - Vivstamon
1:25

Delegationsbeslut Tomt 1 -
undertecknat

Forlangd betalningsfrist till 1
januari 2021 under
forutsattning att verksamhet
med sallankdpshandel
etableras pa platsen
Forsaljning av strotomt i
Solbacken (tomt 2) genom
undertecknande av
dispositionsavtal och
kdpeavtal

Tillférordnad kommunchef
december 2020

Yttrande - Remiss regional
digital agenda REDA

Andringsavtal avseende
tomtrattsavgald Vivstamon
1:27

Andringsavtal avseende
tomtrattsavgald Vivstamon
1:25

Tilldgg till ramavtal tecknat
pd delagation

Justerad markférsaljning av
del av Lunde 2:14pga
kommual deponi
Forsaljning av strotomt i
Solbacken (tomt 2)

Typ
Delegationsbeslut

Delegationsbeslut

Delegationsbeslut

Delegationsbeslut

Delegationsbeslut

Delegationsbeslut

Delegationsbeslut

Delegationsbeslut

Delegationsbeslut

Delegationsbeslut

Delegationsbeslut

Delegationsbeslut

Delegationsbeslut

Delegationsbeslut

Delegationsbeslut

Delegationsbeslut

Delegationsbeslut

Delegationsbeslut

Datum
2020-
10-05

2020-
10-01

2020-
12-14

2020-
12-22

2020-
11-12

2020-
10-21
2020-
11-26

2020-
12-22

2020-
10-20
2020-
10-02

2020-
10-13

2020-
12-28
2020-
10-29

2020-
12-30

2020-
12-30

2020-
11-12

2020-
11-25

2020-
10-15

Utskrivet: 2021-07-22 09:56

Utskrivet av: ARKIV Linda-Marie

Ostberg

Organisation

Kommunledningskontoret
(Hans Jonsson
Handldggare)
Kommunledningskontoret
(Kristina Jonsson
Handl&ggare)
Samhallsenheten (Goran
Jacobson Handlaggare)

Kommunledningskontoret
(Kristina Jonsson
Handlaggare)

Samhallsenheten (David
Ostlund Handléggare)

Samhallsenheten (David
Ostlund Handlaggare)

Kommunledningskontoret
(Anki Wanhatalo
Handlaggare)

Kommunledningskontoret
(Kristina Jonsson
Handlaggare)

Samhallsenheten (David
Ostlund Handlaggare)

Beslutsbeteckning/Be!



KS/2020:471

KS/2020:410

KS/2020:451
KS/2020:374
KS/2020:471

KS/2020:502

KS/2020:420

KS/2020:301

KS/2020:384

KS/2020:448

KS/2020:474

Distanssammantrade for
kommunfullmaktige,
bradskande arende
Delegationsbeslut Ks
Del2020 § 68 - Vivstamon
1:27

Delegationsbeslut Ks
Del/2020 § 65
Delegationsbeslut Ks
Del/2020 § 53
Delegationsbeslut

Beslut om
belagenhetsadress enligt lag
om lagenhetsregister (SFS
2006:378) 10-118§

Avtal interrim
kommunikation och marknad
Avropa radgivningsstod for
utvardering av krishantering
Covid-19

Anstéllningsavtal
kommunikations- och
marknadsansvarig
Anstallning
Kommunikator/Processledare
vid Naringslivskontoret
Beslut om
belagenhetsadress enligt lag
om lagenhetsregister (SFS
2006:378) 10-118§

Delegationsbeslut

Delegationsbeslut

Delegationsbeslut
Delegationsbeslut
Delegationsbeslut

Delegationsbeslut

Delegationsbeslut

Delegationsbeslut

Delegationsbeslut

Delegationsbeslut

Delegationsbeslut

2020-
11-24

2020-
12-22

2020-
12-03
2020-
10-27
2020-
11-23
2020-
12-22

2020-
10-26
2020-
10-05

2020-
10-14

2020-
11-12

2020-
12-22

Kommunledningskontoret

(Stefan Dalin
Handlaggare)

Samhallsenheten (Goran
Jacobson Handlaggare)

Naringslivskontoret
(Christian Soderberg
Handlaggare)

Samhallsenheten (Goran
Jacobson Handlaggare)



